I f

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
t-00254

AVENIDA JOSÉ BONIFÁCIO n. 0 176- CENTRO- CEP 14801-150
ARARAQUARA-SP v 1

ATO NÚMERO 091/05
De 26 de outubro de 2005.

Designação de Líder e Vice-Líder
da Bancada do Partido Verde -
PV.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições
legais, faz publicar o seguinte

ATO:

Artigo único- Tendo em vista indicação de seus
vereadores, ficam designados Líder e Vice-Líder da Bancada do Partido Verde
- PV, com assento na Câmara Municipal de Araraquara, os edis JULIANA
ANDRIÃO DAMUS e RONALDO NAPELOSO, respectivamente.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 26 (vinte e
seis) dias do mês de outubro do ano de 2005 (dois mil e cinco).

~ <
ELIAS CHEDIEK NETO

Vice-Presidente

Publicado na Diretoria Geral da Câmara
Municipal de Araraquara, na me ma data.

na.

-.. - --- ·- ··---- -

&JP NÚM~JlO 1)91105
O•! 26 de outub11.1 de 2005.

Designação de Líder e Vice-Líder
da Banc~da do Partido Verde -
PV.

O PRESII•J~NTE l>A CÂMARA MUNICIPAL
DE: AHAIV -.QUAQA, f srado de Siiu Paulo, usando de suas atribuições
legais, faz J 'U~ li em· o settu n•c

A TO :

/\rtígo úokt}- Tendo t!m vista in<licação de seus
vereadores, fí< am designa• los Lí<ler e Vicc-Lí<lcr d·1 Bancada do Partido Verde
- PV, c·1m ,s:;ento na Câm'Wl Municipal de Araraquara, os edis JULIANA
ANDRJ \Q DAMlJS e lWNALDO NAPELOSO, respectivamente.

Câmara Mnnidpal •le Amraquara, aos 26 (vinte e
se1H) dirs do rr.ês d·' oul•t!Jru do ano de 2005 (<lois mil e cinco).

EJ..,IAS CHEm tK NETO
V•ce-t>residente

Publicado na Direloria Geral da Câmara
Municipal ti•! Ararqqurm. Pa nl<'-sma lll'u.

1\RCÉL.IO UJIO MANELU
· [llrotor Gr>.ral ---

~TÉ!U4 PUBL.ICADA NO JORNAL DE ARARAQUARA "FOLHA DA CIDADE"
IÇAo DO .DL1: ."i'ábatio, }.9 de outubro de 2005.

0C255